esmentada.

CLÀUSULA CINQUENA. Pressupost base de Licitació i Valor Estimat del Contracte

 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (PBL) D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el 

pressupost base de licitació pels  DOS ANYS de contracte és de  SEIXANTA-TRES MIL DOS-

CENTS DINOU EUROS (63.219,00€) més 21 % IVA (13.276,00€), és a dir, de SETANTA-SIS MIL 

QUATRE-CENTS  NORANTA-CINC  EUROS  (76.495,00€) IVA  INCLÒS a  tenor  del  següent 

desglossament:

El pressupost base de licitació és el límit màxim de despesa que es pot comprometre l’òrgan de 

contractació,  inclòs  IVA i  constitueix  el  preu  màxim  que  poden  ofertar les  empreses  que

[...]

treballs que consten en els plecs de prescripcions tècniques particulars.

El Valor Estimat del Contracte (VEC) D’acord amb els criteris establerts a l’article 101 de la 
LSCP, als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat,  el  Valor Estimat del 
Contracte  VEC ascendeix  a  un import  de  CENT-VINT MIL CENT-SETZE EUROS AMB DEU 
CÈNTIMS (120.116,10€)  corresponents a la suma del Pressupost Base de Licitació sense IVA, 
més una anualitat de pròrroga i més possibles modificacions del contracte. 
El valor estimat del contracte resulta de la taula següent:

CLÀUSULA SISENA. Existència de crèdit